



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Α.Φ.Μ.: 997840976

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Καστοριά: 14/05/2024
Αριθμ. Πρωτ.: 20013

Τμήμα Προμηθειών - Λοιπών Δαπανών
 & Αποθήκης
 Πληρ: Γεώργιος Μασκαλίδης
 Τηλ.: 24673-51127

ΑΠΟΦΑΣΗ -369-

Ο Δήμαρχος Καστοριάς έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.
2. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120.
4. Τον συνταχθέντα με την 372/23 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής & εγκριθέντα με την 341/23 απόφαση του Δ.Σ. Καστοριάς προϋπολογισμό του Δήμου μας χρήσης έτους 2024.
5. Τις διατάξεις των άρθρων 203 και 206 του Ν.4555/18. και τις διατάξεις του Ν. 4782/2021.
6. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Δ.Κ.Κ., Ν.3463/2006 (ΦΕΚ Α' 114), «περί εξουσιοδότησης υπογραφών».
7. Την υπ' αριθμ. 1/154/02-01-2024 Απόφαση Δημάρχου Καστοριάς με θέμα: "Καθορισμός Αντιδημαρχιών, Ορισμός Αντιδημάρχων και Μεταβίβασης Αρμοδιοτήτων" και την αριθμ:7/502/03-01-2024 Συμπλήρωση της αριθμ.1/2024 Απόφαση Δημάρχου Καστοριάς -Εξουσιοδότηση υπογραφών στον Αντιδήμαρχο Οικονομικών κ. Αθανάσιο Ρήμο όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
8. Την υπ' αριθμ. 11/05-04-2024 Τεχνική Έκθεση της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Πρασίνου και την με αριθμ. πρωτ: 16227/05-04-2024 απόφαση περί έγκρισής της.
9. Το υπ. αρ.πρωτ.16164/05-04-2024 (ΑΔΑΜ:24REQ014542136) πρωτογενές αίτημα της της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Πρασίνου.
10. Την αριθμ. πρωτ: 17651/18-04-2024 ΑΔΑ:6Θ7ΖΩΕΥ-ΘΟΦ & ΑΔΑΜ: 24REQ014621807 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με την οποία εγκρίθηκε και διατέθηκε πίστωση ποσού 5.000,00€ σε βάρος του **Κ.Α. 35.6699.28** με τίτλο «Προμήθεια υλικών αρδευτικών συστημάτων» πρ/σμού οικ. έτους 2024 η οποία καταχωρήθηκε με α/α **445/2024** στο μητρώο δεσμεύσεων εγκρίσεων και εντολών πληρωμής της υπηρεσίας μας.
11. Την με αριθμ. πρωτ.: 17686/19-04-2024 (24PROC014631315) Πρόσκληση υποβολής προσφοράς του αρμόδιου Αντιδημάρχου Καστοριάς.

12. Την υποβληθείσα προσφορά της επιχείρησης : **ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΓ.**
Ποσού 5.000,00€ με ΦΠΑ24%.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας υλικών αρδευτικών συστημάτων για τις ανάγκες του τμήματος συντήρησης πρασίνου Δήμου Καστοριάς, τα οποία είναι απαραίτητα για την σωστή λειτουργία των αρδευτικών συστημάτων του Δήμου, στην επιχείρηση ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΓ Γεωργικά-Αρδευτικά Μηχανήματα, Δ/ση: 10 χιλ. Καστοριάς-Αμυνταίου, με ΑΦΜ:103041273 ΔΟΥ: Καστοριάς, σύμφωνα με την κατατεθείσα προσφορά του, που έχει ως εξής:

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΥΛΙΚΟ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή μονάδο ς/€	Σύνολο /ευρώ
Αγωγός PE 6 atm Φ20	100	0,33 €	33,00 €
Αγωγός PE 6 atm Φ25	50	0,53 €	26,50 €
Αγωγός PE 6 atm Φ32	50	0,68 €	34,00 €
Αγωγός PE 6 atm Φ40	50	1,00 €	50,00 €
Αγωγός 10 atm Φ63 PVC	6	4,00 €	24,00 €
Αγωγός 10 atm Φ75 PVC	6	6,00 €	36,00 €
Αγωγός 10 atm Φ90 PVC	6	8,50 €	51,00 €
Αγωγός (τουμπόραμα) Φ18	70	1,00 €	70,00 €
Αγωγός (τουμπόραμα) Φ22	70	1,20 €	84,00 €
Αγωγός (τουμπόραμα) Φ32	10	2,00 €	20,00 €
Γωνία Γαλβάνιζε θηλυκή-θηλυκή 1/2"	10	1,00 €	10,00 €
Γωνία Γαλβάνιζε αρσενική-θηλυκή 1/2"	10	1,15 €	11,50 €
Γωνία γαλβάνιζε θηλυκή-θηλυκή 3/4"	10	1,55 €	15,50 €
Γωνία γαλβάνιζε αρσενική-θηλυκή 3/4"	10	1,80 €	18,00 €
Γωνία γαλβάνιζε θηλυκή-θηλυκή 1"	10	2,30 €	23,00 €
Γωνία γαλβάνιζε αρσενική-θηλυκή 1"	10	3,00 €	30,00 €
Γωνία 2" Μ-Ε Γαλβ. Αρσ-θηλ	1	10,63 €	10,63 €
Γωνία 2 1/2" Μ-Ε Γαλβ.	1	23,00 €	23,00 €
Γωνία 2 1/2" Μ-Μ Γαλβ.	1	23,02 €	23,02 €
Γωνία ρακόρ Lock Φ20ΧΦ20	10	0,80 €	8,00 €
Γωνία ρακόρ Lock Φ25ΧΦ25	10	1,25 €	12,50 €
Γωνία ρακόρ Lock Φ32ΧΦ32	10	2,50 €	25,00 €
Γωνία ρακόρ Φ25Χ3/4" αρσενικό	10	1,30 €	13,00 €
Γωνία ρακόρ Φ25Χ3/4" θηλυκό	10	2,00 €	20,00 €
Γωνία ρακόρ Φ25Χ1" αρσενικό	9	1,30 €	11,70 €
Γωνία ρακόρ Φ25Χ1" θηλυκό	10	2,00 €	20,00 €
Γωνία ρακόρ Φ32Χ3/4" αρσενικό	10	1,80 €	18,00 €

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:20013 από ΜΑΣΚΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ με UID:
6642fe105a23134fcd3df31c στις 14/05/24 10:43

Γωνία ρακόρ Φ32Χ3/4" θηλυκό	10	2,50 €	25,00 €
Γωνία ρακόρ Φ32Χ1" αρσενικό	10	1,80 €	18,00 €
Γωνία ρακόρ Φ32Χ1" θηλυκό	10	2,50 €	25,00 €
Εκτοξευτήρας γραναζωτός, περιστροφικός	25	25,00 €	625,00 €
Εκτοξευτήρας στατικός pop up	30	5,00 €	150,00 €
Ζιμπό Φ63 πλαστικό	5	8,00 €	40,00 €
Ζιμπό Φ75 πλαστικό	5	9,00 €	45,00 €
Ηλεκτροβάνα 1,5'' με Flow Control 24 volt	2	70,00 €	140,00 €
Ηλεκτροβάνα 1" 9v	2	70,00 €	140,00 €
Μανόμετρο 1/4" απλό	3	10,00 €	30,00 €
Μαστός γαλβανιζέ εξάγωνος 1/2" ΝΙΠΕΛ	10	1,00 €	10,00 €
Μαστός γαλβανιζέ εξάγωνος 3/4" ΝΙΠΕΛ	10	1,30 €	13,00 €
Μαστός συστολικός γαλβανιζέ εξάγωνος 3/4"-1/2"	10	2,20 €	22,00 €
Μαστός συστολικός γαλβανιζέ εξάγωνος 1"-1/2"	10	4,20 €	42,00 €
Μαστός 2" Χ 0,2 Γαλβ.	1	20,00 €	20,00 €
Μαστός 2" Χ 0,3 Γαλβ.	1	20,00 €	20,00 €
Μαστός 2" Χ 0,4 Γαλβ.	1	25,00 €	25,00 €
Μαστός 2" Χ 0,8 Γαλβ.	1	46,00 €	46,00 €
Μαστός 2 1/2" Χ 0,3 Γαλβ.	1	25,00 €	25,00 €
Μαστός 2 1/2" Χ 0,8 Γαλβ.	1	45,00 €	45,00 €
Βρύση 1/2"	5	10,00 €	50,00 €
Μούφα γαλβανιζέ θηλυκή 1/2"	10	1,15 €	11,50 €
Μούφα γαλβανιζέ θηλυκή 3/4"	10	1,50 €	15,00 €
Μούφα γαλβανιζέ θηλυκή 1"	10	2,00 €	20,00 €
Νίπελ συστολικό 1/2"-3/4" πλαστικό	10	0,20 €	2,00 €
Νίπελ συστολικό 1"-3/4"	15	0,25 €	3,75 €
Νίπελ 1/2"-1/2"	15	0,20 €	3,00 €
Νίπελ 3/4"-3/4"	15	0,20 €	3,00 €
Νίπελ 1"/1"	15	0,25 €	3,75 €
Νίπελ 1" Γαλβ. Μαστός εξάγ	10	1,90 €	19,00 €
Πλαστικό Φρεάτιο κυλινδρικό 6"	2	4,00 €	8,00 €
Πλαστικό Φρεάτιο κυλινδρικό 10"	2	7,00 €	14,00 €
Πλαστικό Φρεάτιο ορθογώνιο 12''	1	21,00 €	21,00 €
Προγραμματιστής μπαταρίας ενδεικτικού τύπου Rainbird WP 1 στ.- 9V	2	175,00 €	350,00 €
Προγραμματιστής μπαταρίας ενδεικτικού τύπου Rainbird WPX-1 στ.	2	130,00 €	260,00 €
Προγραμματιστής μπαταρίας ενδεικτικού τύπου Rainbird WP 4 στ.	1	300,00 €	300,00 €
Ρακόρ αρσενικό Φ25Χ3/4"	10	0,80 €	8,00 €
Ρακόρ θηλυκό Φ25Χ3/4"	10	1,20 €	12,00 €
Ρακόρ αρσενικό Φ25Χ1"	10	0,80 €	8,00 €
Ρακόρ θηλυκό Φ25Χ1"	10	1,20 €	12,00 €
Ρακόρ αρσενικό Φ32Χ3/4"	10	1,00 €	10,00 €

Ρακόρ θηλυκό Φ32Χ3/4"	10	1,20 €	12,00 €
Ρακόρ αρσενικό Φ32Χ1"	10	1,00 €	10,00 €
Ρακόρ θηλυκό Φ32Χ1"	10	1,50 €	15,00 €
Ρακόρ αρσ. Φ22 Χ 3/4" ορειχ.	5	4,00 €	20,00 €
Ρακόρ αρσ. Φ18 Χ 1/2" ορειχ.	15	3,00 €	45,00 €
Σέλα συρταρωτή Φ25Χ1/2"	10	1,00 €	10,00 €
Σύνδεσμος ρακόρ Lock Φ20ΧΦ20	15	0,70 €	10,50 €
Σύνδεσμος ρακόρ Lock Φ25ΧΦ25	15	0,90 €	13,50 €
Σύνδεσμος ρακόρ Lock Φ32ΧΦ25	15	1,50 €	22,50 €
Σύνδεσμος ρακόρ Lock Φ32ΧΦ32	15	1,70 €	25,50 €
Συστολή Αγγλίας 1 1/2" Χ 1 1/4" ΡΕ	5	2,00 €	10,00 €
Συστολή Αγγλίας 1" Χ 3/4" Γαλβ.	5	2,90 €	14,50 €
Συστολή Αγγλίας 2 1/2" Χ 2" Γαλβ.	1	23,00 €	23,00 €
Συστολή Αγγλίας 1 1/4" Χ 1" Γαλβ.	1	4,80 €	4,80 €
Συστολή Αμερικής αρσενική 1/2"Χ3/4" θηλυκή γαλβ	10	1,20 €	12,00 €
Συστολή Αμερικής αρσενική 1/2"Χ1" θηλυκή γαλβ	10	1,60 €	16,00 €
Συστολή Αμερικής αρσενική 3/4"Χ1" θηλυκή	10	0,40 €	4,00 €
Συστολική μούφα 3/4" Χ 1/2" ΡΕ	5	0,50 €	2,50 €
Συστολική μούφα 1" Χ 3/4" ΡΕ	5	7,00 €	35,00 €
Σφαιρικός κρουνός ολικής παροχής θηλυκό/θηλυκό (χειρολαβή) Cimberio 1/2"	3	10,00 €	30,00 €
Σφαιρικός κρουνός ολικής παροχής θηλυκό/θηλυκό (χειρολαβή) Cimberio 3/4"	3	12,00 €	36,00 €
Σφαιρικός κρουνός ολικής παροχής θηλυκό/θηλυκό (χειρολαβή) Cimberio 1"	1	20,00 €	20,00 €
Σώμα γωνία αρσενικό-αρσενικό 1/2"-1/2"	10	0,50 €	5,00 €
Σώμα γωνία αρσενικό-αρσενικό 3/4"-3/4"	5	0,60 €	3,00 €
Σώμα γωνία αρσενικό-αρσενικό 1"-1"	10	1,00 €	10,00 €
Σώμα γωνία αρσενικό-θηλυκό 1/2"-1/2"	10	1,00 €	10,00 €
Σώμα γωνία αρσενικό-θηλυκό 3/4"-3/4"	5	1,20 €	6,00 €
Τάπα αρσενική 1/2"	10	0,20 €	2,00 €
Τάπα αρσενική 3/4"	14	0,20 €	2,80 €
Τάπα αρσενική 1"	8	0,30 €	2,40 €
Τάπα αρσενική 1 1/4"	12	0,50 €	6,00 €
Τάπα θηλυκή 1/2"	11	0,11 €	1,21 €
Τάπα θηλυκή 3/4"	12	1,10 €	13,20 €
Τάπα θηλυκή 1"	7	0,30 €	2,10 €
Τάπα θηλυκή 1 1/4"	12	0,50 €	6,00 €
Ταφ γαλβ. 1/2"	7	1,00 €	7,00 €

Ταφ γαλβ. 3/4"	5	2,30 €	11,50 €
Ταφ γαλβ. 1"	9	3,10 €	27,90 €
Ταφ γαλβ. 2"	1	10,00 €	10,00 €
Ταφ ρακόρ Lock Φ20	10	1,00 €	10,00 €
Ταφ ρακόρ Lock Φ25	10	1,00 €	10,00 €
Ταφ ρακόρ Lock Φ32	10	2,80 €	28,00 €
Τεφλόν 1/2"	10	0,60 €	6,00 €
Τεφλόν 3/4"	10	5,00 €	50,00 €
Φλάντζα ελαστική 2 1/2"	3	3,00 €	9,00 €
Αλκαλική μπαταρία 9V	16	2,50 €	40,00 €
	Σύνολο προ Φ.Π.Α.		4.032,26 €
	Φ.Π.Α. 24%		967,74 €
	Τελικό Σύνολο		5.000,00 €

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ (με ΦΠΑ24%): 5.000,00 €

(Πέντε χιλιάδες ευρώ)

Β. Αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας απόφασης θεωρείται η με αριθ. 11/24 Τεχνική Έκθεση της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Πρασίνου και την αριθμ. πρωτ: 16227/05-04-2024 απόφαση περί έγκρισής της.

Γ. Η προμήθεια πρέπει να υλοποιηθεί μέχρι τις 30/12/2024.

Δ. Οι προϋπολογισθέντες ποσότητες είναι ενδεικτικές και δεν δεσμεύεται ο Δήμος από αυτές. Η παράδοση των υλικών θα υλοποιείται τμηματικά ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας, με ευθύνη και μέριμνα του προμηθευτή εντός 24 ωρών από το αίτημα της υπηρεσίας.

Ε. Η δαπάνη θα καλυφθεί Δημοτικούς πόρους του Δήμου, προϋπολογισμού τρ. έτους και η πληρωμή της δαπάνης θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

**Με Εντολή Δημάρχου
Ο Αντιδήμαρχος Οικονομικών Υπηρεσιών
Δήμου Καστοριάς**

Ρήμος Αθανάσιος